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EAN 5010103936026 
Kód produktu GI015900 

Gin vyráběný ve Skotsku inspirován dalekým Japonskem!
Navržen byl Britem, Dee Davisem, pro soutěž Diageo's Show
Your Spirit v roce 2013.Jméno gin nese podle stejnojmenné
japonské řeky. Gin Jinzu je britský Gin s japonským
nádechem. Výjimečnou chuť ginu dodávají květy třešní a také
yuzu - citrusové plody původem z Tibetu, které se ale nejvíce
používají v japonské kuchyni. Gin je navíc smíchán s
tradičním japonským Saké.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
Tradiční ingrediencí však zůstává jalovec. Gin voní
po borovici, cítit je pochopitelně i jalovec a znatelné
je aroma limetkové kůry. Projeví se také vůně
květin, která odkazuje na použité třešňové květy.
Jinzu má svěží chuť, ve které se projeví chuť citrusů
a mandarinky. Saké navozuje smetanový pocit v
ústech, gin tak není typicky bylinný, ale zároveň
není ani výrazně sladký, chuťově se nachází někde
mezi tím. Gin osloví zejména ty z vás, kteří na tento
destilát nedají dopustit, zároveň ale rádi taky trochu
experimentují. Láhev je velmi dobře promyšlená,
designově se vymyká standardu. Etiketa je vytištěna
přímo na lahvi. Zřetelná je třešňová větvička, stejně
jako pták držící deštník. Lahev Gin Jinzu potěší jistě
nejen milovníky ginu a pěkného designu, ale i
fanoušky Japonska. V létě je chutný na ledu či s
tonikem. Tonik lze také podávat s plátkem jablka. V
zimě můžete zkusit kombinaci Gin Jinzu s výtažkem
z květů pomerančovníku (Orange flower water), s
mandlí, Amarem a rýžovým mlékem.

Hlavní parametry
Značka Jinzu 
Druh Gin & Jenever & Genever 
Detail suchý Dry gin  
Původ Spojené království , Skotsko 
Příchuť Jalovec 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 41,30 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení gin 

Složení voda, obilný destilát, jalovec, směs
bylin 

Výrobce Diageo GmbH, Reeperbahn 1,
20359 Hamburg, Německo 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


